Descrizione struttura
SEGRETARIO

AREA CONTABILE
AREA AMMINISTRATIVA
AREA TECNICA

Dipendenti

N

a 0 W

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-04-2018 AL 30-04-2018

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

19,00
53,00
95,00
95,00

17,00
49,00
67,00
83,00

2,00
4,00
28,00
12,00

2,00
4,00
25,00
9,00

0,00
0,00
2,00
0,00

0,00
0,00
1,00
3,00

89,47
92,45
70,53
87,37

% assenza
10,53

255

29,47

12,63

% di cui ferie
10,53

7,55

26,32

9,47

% di cui malattia
0,00
0,00
2,11
0,00

% di cui altre assenze
0,00
0,00
1,05
3,16



